Cooperativa Mujercoop Ltda.
R.U.T. N°® 70.689.800 ~ K

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

DISPONIBLE
INVERSIONES FINANCIERAS

PRESTAMOS CONSUMC

CARTERA VENCIDA
INTERESES DEVENGADOS

TOTAL PRESTAMOS

(PROVISICONES SOBRE COLOCACIONES)

TOTAL COLOCACIONES NETAS

DERECHOS (Cuotas de Participacie)

DEUDORES VARIOS

TOTAL ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO FJO

BIEN RAIZ

BTEN RAIZ (ADJUDICADOS)

MUEBLES Y UTILES OFCINAS
MUEBLES Y UTILES DE COCINA
INSTALACIONES

IMPLEMENTOS DE ASEO ¥ LIMPIEZA
EQUIPCS COMPUTACIONALES

SUB TOTAL

MENOS: DEPRECIACION ACUMULDA

TOTAL ACTIVO FIJC NETQ
OTROS ACTIVOS

LICENCIAS SOFTWARE

MENOS : DEPRECIACION ACUMULADA

SUB TOTAL LICENCIAS SOFWARE

GARANTIAS FOR ARRIENDOS

TOTAL OTROS ACTIVOS

TOTAL ACTIVC

RUBEN URQUIETA GONZALEZ
Contador Auditor

2015

26.216.751
282.129.016

875.576.,270

51.251.898
12.952.294

939.780.462
~36.541.170

903.239.292

19.766.670
11.524.336

1.242.876.105

65.960.282
2.936.273
10.556.782
1.474.4841
2.589.549
107.570
17.491.154

101.116.051
-58.143.442
42.972.609

13.174.524
-13.174.517

996.794

996.801

BALANCE CLASIFICADO ANO 2015 Y 2014

2014

19.403.103
264.675.361

798.121.737

54.900.324
16.051.491

869.073.552
-47.842.315

821.231-237

13.609.219
9.322.651

1.128.241.571

63.484.391
3.815.031L
9.539.809
1.034.462
2.589.549

107.570

17.039.710

97.710.522
-54.277.982
43.432.540

13.174.524
=13.174:517

959.378

959.3d5

1.172.633.496

1.286.845.515

o

PASIVO Y PATRIMONIO

PASIVO CIRCULANTE

OTRAS OBLIGACIONES A LA VISTA
AHORRANTES

PROVISION VACACIONES PROPORCIONALES
PROVISION CAPACITACION EDUC COOP
PROVISION DESGRAVAMEN

PROVISION MANTENCION IMPLEM INFORM
PROVISION INTERESES CUENTA AHORRO
OTROS PASIVOS CIRCULANTES

OTROS PASIVOS CIRCULANTES

TOTAL PASIVO CIRCULANTE

PATRIMONIO

CAPITAL SOCIAL

RESERVA LEGAL Y VOLUNTARIA
RESERVA LEGAL ART. &° TRANSITORIO

REMANENTE DEL EJERCICIO ANTERIOR

REMANENTE DEL EJERCICIO

PATRIMONIO NETO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

MARTA TERSA SANCHEZ MEZA

Gerente General

2015 2014

14.546.436 6.439.979
43.176.453 33.179.367
3.650.891 3.898.723%
1.612.692 1.446,.893

0 3.405.585

143.363 1.254.255
2.088.526 580.638
a 8.975.268
65.804.187 8.975.260
72.022.548 59.180.820

933.037.875 857.337.061

245.122.318 221.707.715

13.252.732 12.276.493

¢]
23.410.042 22.131.407
1.214.822.967 1.113.452.676

1.286.845.515 1.172.633.496

ALICIA BENIMELIS BUSTOS
Presidenta



